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Rada Miasta Poręba 

RM.0002.06.2019 

 

Protokół Nr VI/19 
z VI sesji Rady Miasta Poręba VIII kadencji 

 

Data sesji: 25 marca 2019 roku 

Początek obrad: godzina 1200 

Zakończenie obrad: godzina 1345 

Miejsce: Sala Konferencyjna – Miejski Ośrodek Kultury w Porębie, ul. Mickiewicza 2 

Prowadzący obrady: Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia 

Protokolantka: Natalia Dworak 

Numery podjętych uchwał: VI/46/19 – VI/57/19 

 

Załączniki do protokołu: 
1. Lista obecności radnych 

2. Uchwały od nr VI/46/19 do nr VI/57/19 

3. Imienne wykazy głosowania radnych 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Ajchenlaub 

2. Mariusz Błaszczuk 

3. Grażyna Furmanek 

4. Barbara Gola 

5. Krzysztof Hamerlik 

6. Ewelina Janeczek 

7. Przemysław Kiliański 

8. Elżbieta Kołodziej 

9. Mariusz Kołton 

10. Marcin Kucia 

11. Jolanta Łakomska 

12. Jarosław Machura 

13. Marek Miśta 

14. Krystyna Rok 

15. Tomasz Turek 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia otworzył VI Sesję Rady Miasta Poręba 

w dniu 25 marca 2019r. o godz. 1200, powitał radnych, Burmistrza Miasta, przedstawicieli 

Urzędu Miasta, jednostek organizacyjnych gminy, zaproszonych gości, Radnych Młodzieżowej 

Rady Miasta oraz mieszkańców miasta. 

 

Zgodnie z listą obecności Przewodniczący Marcin Kucia stwierdził, że na moment otwarcia 

sesji w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 
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Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu VI Sesji Rady Miasta na dzień 25 marca 2019r. radni 

otrzymali następujący porządek obrad sesji: 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z V sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

b) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat. 

c) wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Zawierciańskiego 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba. 

d) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Poręba na rok 2019. 

e) uchylenia uchwały nr IV/29/19 Rady Miasta Poręba w sprawie zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie oraz uchylenia uchwały nr 

V/43/19 Rady Miasta Poręba. 

f) zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie. 

g) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku. 

h) zmiany uchwały nr LIV/346/18 Rady Miasta Poręba z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie 

powołania Rady Seniorów Miasta Poręba oraz nadania jej statutu. 

i) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok. 

j) uchylenia uchwały Rady Miasta Poręba nr IV/35/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023. 

k) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący zapytał czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad? 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący Marcin Kucia zgłosił wniosek formalny o dodanie do porządku obrad  

projektów uchwał tj: 

 

1. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Miasta Poręba na 2019 rok.  

2. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  Poręba na lata 

2019-2031. 

 

Głosowanie w sprawie wniosku formalnego. 

Wniosek formalny o zmianę w porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zamiaru udzielenia dotacji celowej na rzecz Powiatu 

Zawierciańskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1709S ul. Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 791 

w Zawierciu do drogi krajowej nr 78 w Porębie”. 

 

Głosowanie w sprawie wniosku formalnego. 

Wniosek formalny o zmianę w porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił wniosek formalny o dodanie do porządku obrad punktu 

„sprawy różne”. 

 

Głosowanie w sprawie wniosku formalnego. 

Wniosek formalny o zmianę w porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący zgłosił wniosek formalny o wycofanie z porządku obrad: 

 

Projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Poręba oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

 

Głosowanie w sprawie wniosku formalnego. 

Wniosek formalny o zmianę w porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba poinformował, że projekty dodanych uchwał będą 

zapisane w porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 6.k. oraz 6.l., a punkt „sprawy 

różne” pod nr 8. 

 

Porządek obrad po zmianach wygląda następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z V sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

b) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat. 

c) wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Zawierciańskiego 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba. 

d) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Poręba na rok 2019. 

e) uchylenia uchwały nr IV/29/19 Rady Miasta Poręba w sprawie zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie oraz uchylenia uchwały nr 

V/43/19 Rady Miasta Poręba. 

f) zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie. 

g) zmiany uchwały nr LIV/346/18 Rady Miasta Poręba z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie 

powołania Rady Seniorów Miasta Poręba oraz nadania jej statutu. 

h) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok. 
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i) uchylenia uchwały Rady Miasta Poręba nr IV/35/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023. 

j) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023. 

k) skargi na Burmistrza Miasta Poręba z dnia 18 lutego 2019 r. jaka wpłynęła do Urzędu Miasta 

Poręba w dniu 4 marca 2019 r. 

l) wyrażenia zamiaru udzielenia dotacji celowej na rzecz Powiatu Zawierciańskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1709S ul. 

Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 791 w Zawierciu do drogi 

krajowej nr 78 w Porębie”. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

2. Zatwierdzenie protokołu z V sesji Rady Miasta Poręba. 
 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że protokół z V Sesji Rady Miasta Poręba, która 

odbyła się 25 marca 2019 roku został przesłany radnym drogą elektroniczną, a także był 

wyłożony w Biurze Obsługi Rady Miasta, jak również znajdował się na sali.  

Przewodniczący zapytał czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z V Sesji Rady Miasta. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu z V sesji Rady Miasta Poręba. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz 

Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

 

(Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra zapytał czy są pytania do sprawozdania, które zostało 

radnym przekazane. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Burmistrz Miasta omówił sprawozdanie, które zostało wcześniej radnym przekazane oraz 

uzupełnił je między innymi o następujące tematy: 

- nierozstrzygnięty przetarg na budowę obwodnicy – temat poruszony na sesji Rady Powiatu 

Zawierciańskiego, 

- spotkanie z Panem Sebastianem Pionką Kierownikem Rejonu Zawiercie Generalnej Dyrekcji 

Dróg i Autostrad w celu omówienia działań GDDiKA w roku 2019, 

- budowa placu zabaw przy Żłobku (środki pozyskane m.in. z Perły Jury) 

- przebudowa ulicy Myśliwskiej, 

- spotkanie z Panem Robertem Bijakiem, który prowadzi nadzór nad Orlikiem, 



5 

 

- spotkanie z przedstawicielem firmy Veolia, 

- spotkanie z Wicestarostą Panem Bogusławem Piotrowskim, 

- uczestnictwo w Komisjach Rady Miasta, 

- inwentaryzacja gospodarki ściekowej. 

 

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mariusz Błaszczuk przedstawił sprawozdanie Komisji 

Rewizyjnej z kontroli Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie. (Sprawozdanie z kontroli 

Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie stanowi załącznik do protokołu) 

 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Kucia zaproponował do składu Komisji Uchwał 

i Wniosków następujących radnych: 

 

1. Mariusz Błaszczuk   - wyraził zgodę na pracę w Komisji. 

2. Agnieszka Ajchenlaub  - wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

3. Krystyna Rok    - wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: 1. radny Mariusz Błaszczuk, 2. radna 

Agnieszka Ajchenlaub, 3. radna Krystyna Rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz 

Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

 

Przewodniczący Marcin Kucia ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Po przerwie przystąpiono do realizacji 6 punktu porządku obrad. 

 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała po kolei projekty uchwał. 

 

Na sali podczas głosowania obecnych jest 14 radnych. 

 

a) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 



6 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Poręba. 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, 

Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Marek Miśta 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta 11 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/46/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

b) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, 

kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 

3 lat. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/47/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

c) wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 

Zawierciańskiego nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba. 
 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 
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Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz 

Powiatu Zawierciańskiego nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/48/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

d) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2019. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2019. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jarosław Machura 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/49/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

e) uchylenia uchwały nr IV/29/19 Rady Miasta Poręba w sprawie zmian w Statucie 
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Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie oraz uchylenia 

uchwały nr V/43/19 Rady Miasta Poręba. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr IV/29/19 Rady Miasta Poręba w sprawie 

zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie oraz 

uchylenia uchwały nr V/43/19 Rady Miasta Poręba. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/50/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

f) zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Porębie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 
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Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/51/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

g) zmiany uchwały nr LIV/346/18 Rady Miasta Poręba z dnia 21 maja 2018 roku 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Poręba oraz nadania jej statutu. 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIV/346/18 Rady Miasta Poręba z dnia 

21 maja 2018 roku w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Poręba oraz nadania jej statutu. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/52/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

h) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 
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Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/53/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

i) uchylenia uchwały Rady Miasta Poręba nr IV/35/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Poręba nr IV/35/19 z dnia 

28 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/54/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

j) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023. 
 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/55/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

k) skargi na Burmistrza Miasta Poręba z dnia 18 lutego 2019 r. jaka wpłynęła do Urzędu 

Miasta Poręba w dniu 4 marca 2019 r. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został przesłany radnym drogą 

elektroniczną oraz poprosił Burmistrza Miasta o wyznaczenie osoby w celu wyjaśnienia tematu. 

Projekt uchwały omówiła Pani Renata Otręba pracownik Urzędu Miasta Poręba. 

Przewodniczący Rady Miasta odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem oraz zapytał czy 

radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie skargi na Burmistrza Miasta Poręba z dnia 18 lutego 2019 r. jaka 

wpłynęła do Urzędu Miasta Poręba w dniu 4 marca 2019 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jarosław Machura 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/56/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

l) wyrażenia zamiaru udzielenia dotacji celowej na rzecz Powiatu Zawierciańskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1709S 

ul. Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 791 w Zawierciu do 

drogi krajowej nr 78 w Porębie”. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został przesłany radnym drogą 

elektroniczną oraz poprosił Burmistrza Miasta o wyznaczenie osoby w celu wyjaśnienia tematu. 

Projekt uchwały omówiła Burmistrz Miasta Ryszard Spyra. 

Przewodniczący Rady Miasta odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem oraz zapytał czy 

radni mają pytania, uwagi do projektu. 
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Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zamiaru udzielenia dotacji celowej na rzecz Powiatu 

Zawierciańskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1709S ul. Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 791 

w Zawierciu do drogi krajowej nr 78 w Porębie”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Krzysztof Hamerlik, 

Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) Barbara Gola 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VI/57/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

7. Interpelacje i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Kucia zgodnie z listą poprosił radnych o przedstawienie 

swoich interpelacji i zapytań. 

 

Interpelacje i zapytania przedstawili: 

1. Radna Grażyna Furmanek – przedłożyła na piśmie. 

2. Radny Jarosław Machura – przedłożył na piśmie. 

 

8. Sprawy różne. 

 

Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra podziękował za współpracę Pani Lidii Rok - 

Kasztalskiej pełniącej funkcję Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w związku z jej przejściem na emeryturę. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia przedstawił korespondencję jaka 

wpłynęła do Rady Miasta: 

 

1. W dniu 1 marca 2019 r. od Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa 

Śląskiego wpłynęło pismo dot. informacji o ogłoszonym naborze kandydatów do Śląskiej Rady 

ds. Seniorów II kadencji. 

2. W dniu 1 marca 2019 r. od Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach wpłynęło 

rozstrzygnięcie nadzorcze dot. uchwały nr IV/34/19 z dn. 28 stycznia 2019 r. 

3. W dniu 4 marca 2019 r. od Wojewody Śląskiego wpłynęło pismo dot. skargi na Burmistrza 

Miasta Poręba z dnia 18 lutego 2019 r. 
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4. W dniu 11 marca 2019 r. wpłynęła skarga na Kierownika Przedszkola nr 1 w Porębie z dnia 

11 marca 2019r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia przedstawił terminy posiedzeń 

Komisji oraz sesji  w miesiącu maj 2019 roku. 

 

Posiedzenia Komisji: Termin Godzina 

Komisja Rewizyjna 20.05.2019r. 1330 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 22.05.2019r. 1300 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 21.05.2019r. 1330 

Komisja Gospodarki i Ochrony Środowiska 23.05.2019r. 0900 

Sesja Rady Miasta 27.05.2019r. 1200 

 

 

9. Zamknięcie sesji. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Marcin Kucia – wobec wyczerpania się punktów porządku obrad 

– zamknął obrady VI sesji Rady Miasta Poręba VIII kadencji. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba 

                   Marcin Kucia 

 

 

 

Protokolantka: 

Natalia Dworak 

Biuro Obsługi Rady Miasta 
 

 

Wszystkie załączniki do protokołu są załącznikami w formie papierowej i znajdują się w Biurze Obsługi 

Rady wraz z protokołem. 

 


